



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000072/2021 - 22/12/2021 - Processo Nº 007007/2021

<i>Vencedor</i>	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA - EPP
<i>CNPJ</i>	13.015.883/0001-55
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 101 NORTE, km 265 - PLANALTO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP: 29162702
<i>Contato</i>	2721042140 licitacao@cescopel.com.br

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001		00020879	BORRACHA RETANGULAR BRANCA COM CAPA PROTETORA borracha branca retangular, com capa protetora, isenta de pvc, carga inerte e pigmentos atóxicos, capa em resina termoplástica e pigmentos atóxicos.	UND	100,00	0,90000	90,00
00003		00013900	CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO (UND) caixa de papelão para arquivo morto, papelão na cor marrom medindo comprimento 35 cm, largura 13 cm, altura 24,5 cm. (01 unidade).	UND	100,00	3,75000	375,00
00004		00019732	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL caneta esferográfica azul. material: plástico, cor: cristal, material da ponta: tungstênio, tamanho da ponta: 1,0 (média) mm, cor da tinta: azul, tubo de tinta: removível, tampa: ventilada, diâmetro: 8 mm, comprimento: 140 mm, corpo hexagonal, necessário selo do inmetro impresso na embalagem. conformidade com norma nbr 15236. 01 unidade.	UND	200,00	0,55000	110,00
00005		00018698	CANETA MARCA TEXTO AMARELA caneta marca texto; material: plástico; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada 4 mm; cor: amarelo fluorescente ; tampa: clip. (01 unidade)	UND	100,00	1,79000	179,00
00006		00018450	CLIPS 8/0 GALVANIZADO CAIXA 500 GR clips 8/0, galvanizado, caixa com 500g	cx	5,00	16,90000	84,50
00007		00018718	CLIPS GALVANIZADO 2/0 clips formato paralelo, material aço, acabamento galvanizado, numero 2/0; cor: prateado. caixa com 500 gramas.	cx	10,00	16,90000	169,00
00009		00022522	LÁPIS PRETO Nº 02 lápiz grafite nº 02, formato cilíndrico, apontado, confeccionado em madeira reflorestada, contendo no mínimo 170mm de comprimento, 6,5 de diâmetro e mina 2,0mm com constituição uniforme, dureza hb, macia, resistente sem quebrar o grafite ao apontar e com constituição uniforme. deve trazer a marca do fabricante gravada em seu corpo. apresentar certificação fsc do fabricante e certificação do inmetro. 01 unidade.	UND	720,00	0,35000	252,00
00010		00018764	LIVRO ATA 100 FL (UNIDADE) livro ata; modelo: pautado sem margem e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m²; revestimento da capa: papel kraft 110 g/m²; cor: preta; material do miolo: papel off-set 56 g/m² ; quantidade de folha: 100 fl; altura: 298 mm ; largura: 203 mm (01	UND	20,00	9,50000	190,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

unidade)

00011	00010176	PAPEL A4 75G BRANCO PCT COM 500 FLS papel a4 75g branco, pacote com 500 folhas.	PCT	400,00	16,50000	6.600,00
00012	00018399	PASTA FINA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO pasta fina com elastico; material: polipropileno; cor: transparente; ilhosos: com ilhosos de metal ou plástico; largura: 235 mm; altura: 335.(unidade)	UND	100,00	2,61000	261,00
00013	00018480	PASTA SANFONADA TRANSPARENTE, GRANDE, 12 DIVISORIAS, OFICIO pasta sanfonada transparente, grande, 12 divisorias, oficio	UND	50,00	26,50000	1.325,00
00014	00021381	PINCEL ATÔMICO PRETO PONTA REDONDA pincel atômico preto, ponta redonda - recarregável (tipo pilot 850). 01 unidade.	UND	20,00	1,79000	35,80
00016	00014007	PASTA GROSSA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO pasta plástica, cristal, grossa, com elástico, 355 x 245 x 55mm	UND	50,00	5,97000	298,50
00017	00021377	PILHA ALCALINA AA tamanho pequena (aa), formato cilíndrico, embalagem de papelão com plástico de proteção, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	UND	100,00	2,50000	250,00
00018	00021378	PILHA ALCALINA AAA pilha pequena palito alcalina (aaa), formato cilíndrico, embalagem de papelão com plástico de proteção, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	UND	100,00	2,50000	250,00
00019	00014015	PILHA ALCALINA C MÉDIA pilha alcalina c média	UND	100,00	8,75000	875,00

Total do Fornecedor: 11.344,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000072/2021 - 22/12/2021 - Processo Nº 007007/2021

<i>Vencedor</i>	MILHORATO INDUSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELEI - ME
<i>CNPJ</i>	39.406.327/0001-01
<i>Endereço</i>	RUA CLARINDA RODRIGUES JORDAO, 30/44 - ARARIGUABA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2835221744 aletson@uol.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002		00018392	CADERNO ESPIRAL PEQUENO 96 FOLHAS CAPA MOLE caderno espiral pequeno com 96 folhas capa mole. 01 unidades.	UND	100,00	2,64000	264,00
00015		00014041	TESOURA MULTIUSO 21 CM CABO PLÁSTICO tesoura multiuso, 21 cm, cabo plástico emborrachado em formato anatômico, lâmina em aço inoxidável temperado, com ponta, para uso geral.referência em qualidade: mundial.	UND	20,00	6,89000	137,80

Total do Fornecedor: 401,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000072/2021 - 22/12/2021 - Processo Nº 007007/2021

Vencedor	MULTILIMA LTDA - ME
CNPJ	07.462.445/0001-32
Endereço	RUA HITLER ACHA AYUB, 1115 - CENTRO - MUQUI - ES - CEP: 29480000
Contato	2835541860 multilima.me@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008		00018760	GRAMPEADOR 26/6 CAPACIDADE 25 FL. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor: preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 26/6; capacidade do grampo: 25 fl.	UND	30,00	21,90000	657,00

Total do Fornecedor: 657,00

Total Geral: 12.403,60